
Inzerát

Petr Lutka

1. V koruně stařičké jabloně světu se zjevila,
   stará a ošklivá, mnoho zim prožila,
   a pod ní přibitý hřebíkem rezavým inzerát:
R: Hledá se nájemník do budky(-), do budky dřevěný,
   na bidle přibitý, zeleně natřený,
   kdo tam chce bydliti, nemusí platiti nájemný.

2. Budky jsou, jak známo, již dosti řídký jev,
   proto byl kolem ní takovej velkej řev,
   ale ten inzerát nepřestal další zvát, každej čet':

3. Ptáci se mačkali, tlačili, byly jich stovky hned,
   až budku rozbili, vítr ji na zem smet',
   dopadla na šutrák, nebyl tam žádnej pták, jen inzerát:
R: + nájemný ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

